C
AT
. N
°2
 -
 E
d
iz

• Certificazione CE e UL.
1ELETTROTEC s.r.l. - VIA JEAN JAURES, 12 - 20125 MILANO - TEL. 0228851811 - FAX 0228851854
COME ORDINARE / HOW TO ORDER
Codice d’ordine / Ordering Code .......... E3000 - / Z - 1 - - / - - / - -/ M -
Modello / Model
Configurazione obbligatora / Mandatory configuration
Segnale d’ingresso / Input type
Uscita 1 a relé / Relay Output 1
Uscita 2 / Output 2
Uscita 3 / Output 3
Opzioni / Options
Opzione LED / LED Option
Tipo di manuale / Manual type
Segnale d'ingresso / Codice / Code Descrizione / Description
Input type 1 RTD o DC (mV) / RTD or DC (mV)
2 Termocoppie / Thermocouple
3 DC (mA) / DC (mA)
4 DC (V) / DC (V)
Uscita 1 / Output 1 1 Uscita allarme Relé (default = Allarme 1 processo alto, azione diretta, non abilitato)
Relay - Alarm output (default = Alarm 1 process high, direct-acting, non-latched)
Uscita 2 / Output 2 0   Nessuna configurazione (default) / Not fitted (Default)
1    Relè (solo uscita di allarme) / Relay (Alarm output only)
3  DC 0 – 10V (solo uscita ritrasmissione) / DC 0 – 10V (Recorder output only)
4  DC 0 – 20mA (solo uscita ritrasmissione) / DC 0 – 20mA (Recorder output only)
5  DC 0 – 5V (solo uscita ritrasmissione) / DC 0 – 5V (Recorder output only)
7 DC 4 – 20 mA (solo uscita ritrasmissione) / DC 4 – 20mA (Recorder output only)
Uscita 3 / Output 3 0  Nessuna configurazione (default) / Not fitted (Default)
1                      Relé (solo uscita d'allarme) / Relay (Alarm output only)
8                      Alimentazione trasmettitori / Trasmitter Power Supply
Opzioni / Options • 10  Interfaccia RS485 / RS485 communications
02    Alimentazione AC/DC 24V (nominale) / 24V (nominal) AC/DC Supply
12    Interfaccia RS485 e Alimentazione AC/DC 24V (nominale) /
RS485 communications and 24V (nominal AC/DC Supply
• 30  Reset remoto / Remote Reset
32    Reset remoto e Alimentazione AC/DC 24V (nominale) / Remote reset and 24V (nominal) AC/DC Supply
• RS485 interfaccia e opzione reset remoto non sono compatibili insieme.
• RS485 communications and the Remote Reset option are mutually exclusive
Opzione LED / J1     Display LED verdi / Green LED display
LED Option 00    Display LED rossi / Red LED display
Tipo di manuale / Disponibile in diverse lingue – specificare al momento dell'ordine / Language options available - consult Elettrotec S.r.l.
Manual type
CAMPO DI MISURA  / INPUT RANGES (RANGES)
Termocoppia / Thermocouple
Tipo / Type Campo di misura / Input Range
R 0 - 1650°C
S 0 - 1649°C
J 0 - 205.4°C
J 0 - 450°C
J 0 - 761°C*
T -200 - 262°C
T 0 - 260.6°C
K -200 - 760°C
K -200 - 1373°C
L 0 - 205.7°C
L 0 - 450°C
L 0 - 762°C
B 100 - 1824°C
N 0 - 1399°C
* Standard / Default state
Rilevazione temperatura (RTD) /
Resistance temperature detector (RTD)
Campo di misura / Input Range Linea DC / DC Linear
0 - 800°C* 0 - 20mA
-100.9 - 100°C 0 - 20mA*
-149.7 - 211.9°C 0 - 5mV
0 - 300°C 0 - 50mV
0 - 100.9°C 0 - 5V
-200 - 206°C 1 - 5V
-100.9 - 537.3°C 0 - 10V*
2 - 10V
* Standard / Default state * Standard / Default state
L'indicatore è fornito preconfigurato